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Nr. Inxhinieri Gjeologjike, profili Gjeoinformatikë ora dt.09 dt.10 dt.12 dt.13 dt.14 dt.15 dt.16 dt.17 dt.19 dt.20 dt.21 dt.22 dt.23 Nr.

1 Kërkime operacionale 11.00 305 1

2 L.Z. (Inxhinierim programesh) 9.00 317 2

3 Gjeostatistikë 9.00 107 3

5 Gjeologjia  dhe gjeofizika e mjedisit   9.00 317 5

6 Modelime hartografike 12.00 307 6

7 Vlerësimi i riskut gjeologjik 9.00 229 7

8 Hidrogjeologji e zbatuar 10.00 321 8

9 Gjeoteknikë 9.00 229 9

10 Modelime vb hidrokarbure 9.00 229 10

Nr.
Inxhinieri Gjeologjike, profili Gjeologji Inxhinierike 

dhe Hidrogjeologji  
ora dt.09 dt.10 dt.12 dt.13 dt.14 dt.15 dt.16 dt.17 dt.19 dt.20 dt.21 dt.22 dt.23 Nr.

1 Gjeostatistikë 9.00 107 1

2 Mekanikë e shkëmbit, qëndruesh. shpatesh 9.00 107 2

3 Materiale ndërtimi 10.00 317 3

4 Vlerësimi i riskut gjeologjik 9.00 229 4

5 Gjeoteknikë 9.00 229 5

6 Hidrogjeologjia e zbatuar 10.00 321 6

7 Teknologjia e gërmimit dhe e shpimit 10.00 107 7

8 L.Z. (Metodika e studimeve hidrogjeologjike) 10.00 223 8

9 Gjeologjia e veprave inxhinierike 9.00 229 9

Nr. Inxhinieri e Naftës dhe Gazit ora dt.09 dt.10 dt.12 dt.13 dt.14 dt.15 dt.16 dt.17 dt.19 dt.20 dt.21 dt.22 dt.23 Nr.

1 Metodat numerike 9.00 306 1

2 Inxh. e nxjerrjes të naftës dhe të gazit 2 8.00 402 2

3 Grumbullimi dhe transp.i naftës dhe gazit 2 9.00 410 3

4 Fiziko kimia e suspensioneve 9.00 402 4

5 Inxhinieria e shpimit të puseve 2 9.00 410 5

6 Hidraulika e shpimit 10.00 402 6

7 Gjeofizika kantierale 12.00 107 7

8 Mekanika e fluideve nëntokësore 2 9.00 402 8

9 Inxhinieria e rezervuarit 2 9.00 403 9

10 Metodat e veprimit në shtresë 9.00 402 10

11 Inxhinieri e burimeve të energjisë 10.00 403 11

12 Inxhinieria e shpimit të puseve 3 9.00 403 12

Nr. Inxhinieri e Burimeve Minerare, profili Gjeomatikë ora dt.09 dt.10 dt.12 dt.13 dt.14 dt.15 dt.16 dt.17 dt.19 dt.20 dt.21 dt.22 dt.23 Nr.

1 Zbatime të informatikës në miniera 9.00 107 1

2 Vendburimet e mineraleve  9.00 229 2

3 Mekanikë shkëmbi 9.00 107 3

4 Fotogrametri 9.00 306 4

5 Punime në miniera 10.00 307 5

6 Matje inxhinierike 10.00 305 6

7 Sistemet informacionit gjeografik, GIS 9.00 310 7

8 Matje në minera 1 10.00 304 8

9 Gjeodezi satelitore 9.00 306 9

10 Telerilevim  10.00 306 10

11 Matje në minera 2 12.00 307 11

12 L.Z. (Planifikim minerar) 12.00 307 12

Nr. Inxhinieri Gjeomjedisi ora dt.09 dt.10 dt.12 dt.13 dt.14 dt.15 dt.16 dt.17 dt.19 dt.20 dt.21 dt.22 dt.23 Nr.

1 Gjeokimia mjedisore 11.00 107 1

2 Fiziko kimia mjedisore 9.00 402 2

3 Gjeomatikë GIS 9.00 310 3

4 Metodat e pastrimit të zonave të ndotura 8.00 402 4

5 Inxhinieria e burimeve të energjisë 10.00 403 5

6 Inxhinieria e shëndetit mjedisor 10.00 107 6

7 Vendburimet e min. te dobishëm 9.00 229 7

8 Mineralogji dhe petrografi 10.00 310 8

9 Sistemet e menaxhimit mjedisor 10.00 403 9
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